
ZARZĄDZENIE NR 246/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
DZ.U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1768)  zarządza się co następuje: 

§ 1.1.  Zwiększa się dochody o kwotę  
z tego :   
na zadania własne w  2 595,00 
854-85415-2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
 realizację własnych zadań bieżących gmin   
 (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)  
 (dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie  
 świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym  
 dla uczniów - zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o  
 systemie oświaty) 2 595,00 
   
2.  Zmniejsza się dochody o kwotę 188,39 
z tego :   
na zadania zlecone w   
852-85215-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
 (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  
 ustawami (dotacja z przeznaczeniem sfinansowanie  
 wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych  
 dla odbiorców energii elektrycznej oraz kosztów  
 obsługi tego zadania realizowanego przez gminy  
 w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w  
 gminie zgodnie z przepisami ustawy   
 z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne  
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385, z poźn.zm.) 188,39 
   
3. Dochody zwiększyły się o kwotę ogółem 2 406,61 
   
§2.1. Zwiększa  się wydatki o kwotę 2 595,00 
z tego:   
na zadnia własne w    
854-85415-3260-02 inne formy pomocy dla uczniów  
 (pomoc materialna z dotacji) 2 595,00 
   
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 188,39 
z tego:   
na zadania zlecone w   
852-85215-3110-02 świadczenia społeczne (dodatki energetyczne) 188,39 
   
3. Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 2 406,61 
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D366B991-230E-4122-AE99-9CD08FCF7467. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D366B991-230E-4122-AE99-9CD08FCF7467. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2022-09-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




